
 
UCHWAŁA Nr LV/403/ 2010 

RADY GMINY/MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 
z dnia  6 lipca 2010 r. 

 
w sprawie: przystąpienia Gminy Ogrodzieniec do projektu „Budowa małej infrastruktury 
służącej zabezpieczeniu obszarów chronionych Parku Krajobrazowego Orlich Gniazd przed 
nadmierną i niekontrolowaną presją turystów” 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 10, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi 
zmianami) 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wyrazić zgodę na przystąpienie Gminy Ogrodzieniec do projektu „Budowa małej 
infrastruktury służącej zabezpieczeniu obszarów chronionych Parku Krajobrazowego Orlich 
Gniazd przed nadmierną i niekontrolowaną presją turystów” i realizację tego projektu przy 
współdziałaniu z liderem projektu: Zespołem Parków Krajobrazowych Województwa 
Śląskiego i innymi gminami. 

§ 2 

Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do podejmowania niezbędnych działań 
celem przygotowania wniosku i realizacji projektu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
Grzegorz Wałek  

 


